
ZARZĄDZENIE NR 95/25 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Głojscach oraz udzielenia pełnomocnictwa 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5, w związku z art. 11a ust. 3 i art. 26 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zmianami) oraz art. 68 ust. 9, w zwiąku 
z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. W związku z okresem niewykonywania funkcji kierowniczej przez dotychczasowego dyrektora Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Głojscach, związanej z wystąpieniem usprawiedliwionej nieobecności od dnia 
15 maja 2025 roku do dnia 12 czerwca 2025 roku, wyznaczam na ten okres zastępstwo dyrektora tej Szkoły 
w trakcie jego nieobecności, i powierzam nauczycielowi tej Szkoły Iwonie Janas -  okresowe pełnienie 
obowiązków dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Głojscach, w zakresie zwykłego zarządu 
w realizacji zadań statutowych kierowanej jednostki organizacyjnej, określonych przepisami prawa, w tym: 

1) składania oświadczeń woli w imieniu Gminy Dukla dotyczących zarządu powierzonym mieniem, 

2) zaciągania zobowiązań w imieniu Gminy Dukla w ramach planu finansowego Szkoły Podstawowej im. Jana 
Pawła II w Głojscach, 

3) reprezentowania Gminy Dukla przed sądami, organami administracji publicznej, organami egzekucyjnymi, we 
wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych związanych z działalnością Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Głojscach, 

4) udzielania dalszych pełnomocnictw radcom prawnym, adwokatom lub zatrudnionym pracownikom, w zakresie 
określonym w pkt 3. 

§ 2. Do czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa wymagana jest zgoda Burmistrza 
Dukli. 

§ 3. Okresowe powierzenie pełnienie obowiązków dyrektora szkoły kończy się wraz z powrotem 
zastępowanego dyrektora do pracy i podjęciem przez niego sprawowania funkcji kierowniczej. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza nauczycielowi Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Głojscach, 
wyznaczonemu do pelnienia obowiązkow dyrektora tej Szkoły. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Krystyna Andruch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEBA8AB9-3743-4F4F-AE86-8DE88D43BFD0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 95/25 BURMISTRZA DUKLI z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


